
1 / 1 ページ

令和３年度　建設工事・コンサルタント業務等入札結果　　(令和3年4月30日開札分)

庄原市役所　総務部管財課

商号又は名称 代表者名

1
比和支所
　地域振興室

第676号 市道穂関ヶ原線道路災
害復旧工事

比和町三河内
(稲田宅上)

㈱加島建設 加島　俊次 34,600,000 35,001,000 30,972,000 R4.3.31

2
環境建設部
　都市整備課

総領保健福祉センター空調設置
工事

総領町下領家
地内

㈲峰田電工 殿迫　克已 6,090,000 6,220,000 5,590,000 R3.7.30

3 〃
総合交流拠点施設(食彩館しょう
ばらゆめさくら)空調設備更新工事

新庄町地内 ㈱大歳組 大歳　幹晴 7,100,000 7,202,000 6,491,000 R3.7.30

予定価格
(税抜)

最低制限価格
(税抜)

工期終期No. 担当部署 工事(業務)名 工事(業務)場所
落札者 請負金額

(税抜)


